

BENT ANDERSEN VVS EFTF. ApS

Kratbjerg 307
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Michael Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT ANDERSEN VVS EFTF. ApS
 Kratbjerg 307
 3480 Fredensborg

 Telefonnummer: 48481516

 CVR-nr: 27918220
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs virksomhed, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66.592 mod negativt 483.776 kr. sidste år og egenkapitalen udgør negativt 2.245.344 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.679.744	112.418
Personaleomkostninger		-747.278	-532.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.766	-11.480
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-20.328
Andre driftsomkostninger		-788.668	-10
Resultat af ordinær primær drift		71.032	-451.883
Andre finansielle omkostninger		-4.440	-31.893
Ordinært resultat før skat		66.592	-483.776
Årets resultat		66.592	-483.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-483.776
Overført resultat		66.592	
I alt		66.592	-483.776

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.298	
Materielle anlægsaktiver i alt		218.298	
Deposita		25.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		243.298	24.000
Råvarer og hjælpematerialer		123.650	116.078
Varebeholdninger i alt		123.650	116.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.448	68.756
Periodeafgrænsningsposter			60.042
Tilgodehavender i alt		101.448	128.798
Likvide beholdninger		130.313	232
Omsætningsaktiver i alt		355.411	245.108
Aktiver i alt		598.709	269.108

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	126.000	126.000
Overført resultat		-2.371.344	-2.437.936
Egenkapital i alt		-2.245.344	-2.311.936
Gæld til banker			118.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.395	366.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.496.510	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.148	844.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.252.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.844.053	2.581.044
Gældsforpligtelser i alt		2.844.053	2.581.044
Passiver i alt		598.709	269.108

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 126 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 21.06.04.	126.0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	126.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret